
MICROMETER TOP BULLET SEATER DIES - L.E. WILSON 284
WINCHESTER MICROMETER TOP BULLET SEATER DIE

> > Jälleenlataus Latausholkit Kiväärin holkit ja holkkisarjat

Antaa uudelleenlataajille uskomattoman hallinnan

L.E. Wilsonin mikrometrinen yläpuolen luotinosittaja, kuten nimikin viittaa, sisältää
useita ominaisuuksia, jotka varmistavat, että uudelleenlataajat saavat työkalun,
joka takaa tarkan luotinsijoitussyvyyden. Kestävästä ruostumattomasta
teräksestä valmistettu mikrometrin yläosa käyttää asteikkoa 0,001 tuuman välein.
Suuret säädöt tehdään kierrettävällä kannella. L.E. Wilsonin mikrometrinen
yläpuolen luotinosittaja, kestävä rakenne ja helppokäyttöinen asennus
varmistavat, että käyttäjillä on käytössään yksi tarkimmista
luotinosittajatyökaluista markkinoilla tänään. Toinen Arbor Seaterien etu on, että
voit ladata luotisi pitkiksi ja ottaa Prässin ja Die mukaan ampumaradalle
testataksesi sijoitussyvyyttä, mikä säästää useita matkoja ampumaradalle!
**Käytettävä Arbor Pressin kanssa**

Ominaisuudet

Nimi: L.E. WILSON 284 WINCHESTER MICROMETER TOP BULLET SEATER DIE
Valmistaja: L.E. WILSON
Tuotenro: 749017518
Valm.nro: S28-4WN
Holkin tyyppi: -
Patruuna: 284 Winchester
Toimituksen paino: 0.431kg
Toimituksen korkeus: 41mm
Toimituksen leveys: 147mm
Toimituksen pituus: 46mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Kivaarin-holkit
https://www.brownells.fi/284-Winchester-Micrometer-Top-Bullet-Seater-Die
https://www.brownells.fi/Manufacturers/LE-Wilson
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L.E. Wilson Mikrometrinen Yläpuolen Luotinosittaja
Turvaohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit L.E. Wilsonin mikrometrisen yläpuolen luotinosittajan. Tämä tuote on suunniteltu tarkkaan
luotinsijoitukseen, parantaen uudelleenlatauskokemustasi. Varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan käytön, lue ja
noudata näitä turvaohjeita huolellisesti.

Yleiset Turvaohjeet
Käytä aina luotinosittajaa valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Pidä luotinosittaja lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista luotinosittaja ennen käyttöä vaurioiden varalta. Älä käytä, jos se on vaurioitunut.
Käytä luotinosittajaa vain yhteensopivien Arbor Press laitteiden kanssa.
Käytä aina asianmukaisia suojavarusteita, mukaan lukien silmien suojausta, lataamisen aikana.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, että olet turvallisessa ympäristössä käyttäessäsi luotinosittajaa.

Erityiset Turvatoimet Käytössä
Varmista, että Arbor Press on tukevasti kiinnitetty ja vakaa ennen käyttöä.
Säädä mikrometrin yläosa hitaasti ja varovasti, jotta vältetään äkilliset muutokset luotinsijoitussyvyydessä.
Älä ylitä suositeltua luotinsijoitussyvyyttä, joka on määritelty patruunasi kohdalla.
Vältä liiallista voimaa käytön aikana, jotta vältät vaurioita luotinosittajalle tai loukkaantumisia.
Pidä kädet aina loitolla luotinosittajasta käytön aikana, jotta vältät puristumisia tai loukkaantumisia.
Säilytä luotinosittaja turvallisessa, kuivassa paikassa, kun et käytä sitä, jotta vältät korroosiota tai vaurioita.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että Arbor Press on oikein asetettu ja vakaa.
Kiinnitä L.E. Wilsonin mikrometrinen yläpuolen luotinosittaja Arbor Pressiin valmistajan ohjeiden
mukaan.
Varmista, että luotinosittaja on tiukasti kiinnitetty ennen jatkamista.

Käyttö:

Aseta haluttu luotinsijoitussyvyys mikrometrin yläosan avulla. Säädä 0,001 tuuman välein tarkkuuden
saavuttamiseksi.
Aseta luoti ja patruunakuori luotinosittajaan ja käytä painetta Arbor Pressin avulla.
Seuraa luotinsijoitussyvyyttä tarkasti ja tee tarvittavat säädöt.
Kun haluttu sijoitussyvyys on saavutettu, poista patruunakuori luotinosittajasta.
Toista prosessi lisäpatruunoille varmistaen tasainen syvyys.

Hävittämisohjeet
Hävitä luotinosittaja paikallisten metallituotteita koskevien sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tavallisessa kotitalousjätteessä.
Harkitse luotinosittajan kierrättämistä, jos se ei ole enää käytettävissä.

Lisätietoja ja Tuki
Kaikkien L.E. Wilsonin mikrometrisen yläpuolen luotinosittajan turvallisuuskysymysten tai tuen osalta, tarkista
tuotepakkauksesta yhteystiedot tai vieraile valmistajan verkkosivustolla.

Noudattamalla näitä turvaohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan uudelleenlatauskokemuksen L.E. Wilsonin
mikrometrisen yläpuolen luotinosittajan kanssa. Kiitos, että kiinnität huomiota turvallisuuteen.
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